
1 

Lubliniec, dnia 23.05.2017 

 

Nr sprawy: DZP.382.04.2017 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa wyrobów medycznych, sprzętu jednorazowego użytku, 

wyposażenia i sprzętu medycznego”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

dotyczy części 1 

Pytanie 1: poz. 1, Prosimy zamawiającego o dopuszczenie sterylnego 

aplikatora typu mini spike do pobierania i przygotowywania leków, z 

samozamykającym się i samouszczelniającym zaworem bezigłowym, 

uniemożliwiającym wyciek leku.  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2: poz. 2, Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki mają 

być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod 

barwny i numeryczny umieszczony na konektorze cewnika oraz fabrycznie 

nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar oraz datę 

ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika, tak 

jak obecnie dostarczane?  

Odpowiedź: Dopuszczamy w/w rozwiązania. 

Pytanie 3: poz. 5, Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewnik Foley’a 

100% silikon ma być w pełni przeźroczysty? 

Odpowiedź: Dopuszczamy w/w rozwiązania. 

Pytanie 4: poz. 5, Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewnik Foley’a 

100% silikon mają być wyposażone w fabrycznie dołączoną, pierwotnie 

napełnioną strzykawkę wypełnioną 10% roztworem gliceryny dającym 

gwarancję, iż balon w w/w cewniku nie opróżni się samoistnie w okresie jego 

utrzymania. 

Odpowiedź: Dopuszczamy w/w rozwiązania. 

Pytanie 5: poz. 6, Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnego filtr 

mechanicznego klasy HEPA 13,  o skuteczności przeciwbakteryjnej 

99,99999 % , p/wirusowej 99,9999 %. 

Odpowiedź: Tak. 

dotyczy części 2 

Pytanie 6: poz. 7, Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków 

jednorazowych Luer Lock do zabezpieczania systemów do wlewów 



2 

dożylnych, pakowanych indywidualnie na blistrze po 4 szt. (tego samego 

producenta co kaniule). 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7: poz. 13-16, Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 

dwuczęściowych sterylnych renomowanej firmy Becton Dickinson z powodzeniem 

stosowanych w Państwa Placówce, z białym tłokiem i przezroczystym cylindrem, z 

logo producenta na strzykawce, reszta parametrów jak w SIWZ. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 8: poz. 17-18; Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy strzykawki powinny 

być wymienione w menu pomp infuzyjnych stosowanych przez Zamawiającego w celu 

zachowania kompatybilności strzykawek? Informujemy, że każdy producent pompy 

wskazuje jakie strzykawki jakich producentów winny być stosowane, poprzez 

umieszczenie ich w menu pompy. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

dotyczy części 1 

Pytanie 9: poz. 2, Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania górnych dróg 

oddechowych posiadające dwa naprzemianległe otworzy boczne, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ?. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 10: pozycja 4-5, Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya w opakowaniu 

podwójnym- wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia, pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ?  

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 11: pozycja 7, Czy Zamawiający dopuści maski aerozolowe z nebulizatorem o 

pojemności 8 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 12: pozycja 12, Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z 

komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 13: pozycja 13, Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów 

infuzyjnych z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 14: pozycja 14, Czy Zamawiający dopuści rękawice z makroteksturą na całej 

powierzchni? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 15: pozycja 14, Czy Zamawiający dopuści rękawice ze specjalną warstwą 

antypoślizgową na całej powierzchni? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 16: pozycja 15, Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe Guedel 

wykonane z polietylenu pozbawionego PCV oraz ftalanów? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

dotyczy części 3 

Pytanie 17: pozycja 2, Czy Zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym o 

szerokości gumki po rozciągnięciu 53cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 18: pozycja 3, Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze: 45x43 mm, 

pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 



3 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 19: pozycja 6, Czy Zamawiający dopuści myjki zgodne z wymaganiami norm 

ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2008 potwierdzone Certyfikatem, pozostałe parametry 

zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 20: pozycja 9, Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w 

opakowaniu a’75 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 21: poz. 21, Czy Zamawiający dopuści szpatułki w op.a’100szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

Pytanie 22: poz. 25, Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o dokładnej skali 

pomiarowej: (do 100 ml co 10 ml i od 100 ml do 1000 ml co 50 ml) umieszczona na 

worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu, pozostałe parametry zgodne 

z SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

dotyczy części 7 

Pytanie 23: poz. 5, Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by opakowanie posiadało 

oryginalny nadruk substancji i poziomów ochrony na opakowaniu? Na potwierdzenie 

odporności raport z badania. 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

dotyczy części 8 

Pytanie 24: poz. 1, Czy Zamawiający dopuści pasy z możliwością dezynfekcji oraz 

prania do 90°C, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy. 

dotyczy części 3, poz. 6 

Pytanie 25: Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowe go użycia, nie wymagające 

spłukiwania, nie zawierające mydła rękawiczki do mycia i pielęgnacji ciała bez użycia 

wody? Posiadające pH neutralne dla skóry, polecane szczególnie dla osób 

unieruchomionych i leżących oraz pacjentów na oddziałach intensywnej opieki 

medycznej? Chronią i pielęgnują skórę m.in. dzięki zawartości allantoiny. W razie 

potrzeby opakowanie przed użyciem może być podgrzane w kuchence mikrofalowej (30 

sek./600W). Rozmiar 15,5 cm x 23,5 cm, gramatura ok. 75 g/m2, wykonane z włókna 

polipropylenowego. Opakowanie 10 szt. rękawic z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań. Kosmetyk. 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższej pozycji do 

oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich 

przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia? 

Odpowiedź: Nie. 

dotyczy części 3, poz. 1-2 

Pytanie 27: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek posiadających 

osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza 

możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują 

niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc 

ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej 

części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie 

przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi 



4 

wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek 

skierowanych do wewnątrz. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy. 

dotyczy części 2 

Pytanie 28: poz. 4; Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego 

pakietu. Pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej 

i cenowej na wydzielony asortyment. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 29: poz. 13-16; Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do 

osobnego pakietu. Pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty 

jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 30: poz. 13-16; Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 

z rozszerzeniem o 20 %. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 

 


